15-02-2024 05:26:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por ser uma rua de trafego do transporte coletivo e esta em frente ao Batalhão da Polícia Militar.

Requeremos tapa buracos na Rua Nordau Gonçalves Melo, em frente ao 17º BPM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

RUA NORDAU GONÇALVES MELO, SANTA MÔNICA, 38.408-218, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: 17º BPM DA POLÍCIA MILITAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10454/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total